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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jawornik – obszar 
od studni S20-S139-S159, S139-S164” 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina 
Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, jak poniżej: 
 
 
Pytanie 1: 
Po czyjej stronie jest wycinka drzew po trasie kanalizacji sanitarnej na odcinku pomiędzy studzienkami S20 
do S139 (las o gęstym zadrzewieniu) oraz S163 do 164 (sad)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że wycinka drzew w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia pozostaje po 
stronie Wykonawcy. 
 

 
Pytanie 2: 
Kto ponosi koszty administracyjne z uzyskaniem pozwolenia na wycinkę? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew niezbędną do wykonania zamówienia 
i w zakresie uzgodnionym z Wykonawcą na etapie prowadzonych robót pozostaje po stronie 
Zamawiającego. 
 

 
Pytanie 3: 
Kto ponosi koszty związane z opłatą za wycinkę drzew? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie ewentualne opłaty administracyjne za wycinkę drzew i krzewów 
podlegać powinny procedurze, o której mowa w § 6 ust. 7 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 9 
do SWZ. 
 

 
Pytanie 4: 
Wykonanie przewiertu na odcinku pomiędzy studzienkami S20 a S139 wg naszej oceny odbiega od stanu 
istniejącego w poz. 55 podano 9m natomiast wg naszej oceny może to być nawet 15m dodatkowo na tym 
odcinku rzeka podmyła brzegi i powstały dość duże wyrwy i przegłębienia w korycie rzeki co może 
powodować brakiem przykrycia kanału. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że obmiary przyjęte w przedmiarze robót, stanowiącym Załącznik nr 12 do SWZ, 
wynikają z założeń projektowych w projekcie budowlanym i takie też założenia należy przyjąć do kalkulacji 
ceny oferty. Wszelkie rozbieżności pomiędzy stanem projektowanym, a rzeczywistym zakresem robót 
danego rodzaju niezbędnym do wykonania, uzgadniane będą na bieżąco w trakcie prowadzenia robót 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/


2 

 

i ewentualnie rozliczone z Wykonawcą na podstawie iloczynu faktycznie wykonanych ilości robót, 
stwierdzonych dokonanym obmiarem, potwierdzonym przez inspektora nadzoru inwestorskiego. 
 
 
 
W uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wpłynął nie później 
niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, a Zamawiający nie udzielił wyjaśnień w terminie nie 
później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24.08.2022 r. do godz. 10:00. 
 
 
Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stają 
się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Zbigniew Korab 


